
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-24-007367-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО
ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40538421

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, 01001, місто
Київ, ПЛОЩА ІВАНА ФРАНКА, будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чобану Руслана Василівна, 0442076792,
chobanu.rv@kte.kmda.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень
(послуги з дезінсекції та дератизації) за адресами:
пл. І. Франка, 5; вул. Будівельників, 25; вул.
Жилянська, 83/53; просп. Берестейський, 93; просп.
Свободи, 2-В; просп. Повітряних Сил, 58; вул.
Волоська, 42; вул. Гетьмана Кирила Розумовського,
3

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90920000-2: Послуги із санітарно-
гігієнічної обробки приміщень

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги із санітарно-
гігієнічної обробки
приміщень (послуги з
дезінсекції та дератизації)
за адресами: пл. І. Франка,
5; вул. Будівельників, 25;
вул. Жилянська, 83/53;
просп. Берестейський, 93;
просп. Свободи, 2-В;
просп. Повітряних Сил, 58;
вул. Волоська, 42; вул.
Гетьмана Кирила
Розумовського, 3

ДК 021:2015:
90921000-9 —
Послуги з
дезінфікування та
витравлювання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 15 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за Договором здійснюються
шляхом безготівкового перерахування
коштів Виконавцю у наступному порядку:
80 % від ціни наданих послуг – протягом
40 робочих днів з дати підписання
уповноваженими представниками Сторін
відповідного Акта приймання – передачі
наданих послуг; 20 % від ціни наданих
послуг – протягом 40 робочих днів з дати
реєстрації в Єдиному реєстрі податкових
накладних (ЄРПН) належним чином
складеної Виконавцем податкової
накладної (ПН)/розрахунку коригування
до податкової накладної (РК) на суму
відповідного Акта приймання – передачі
наданих послуг, а також направлення
Виконавцем такої зареєстрованої ПН/РК,
оформленої належним чином в
електронній формі з дотриманням вимог
Законів України «Про електронні
документи та електронний
документообіг» і «Про електронну
ідентифікацію та електронні довірчі
послуги», на адресу електронної пошти
відповідального представника Замовника
за опрацювання отриманих ПН/РК
(реєстрацію в ЄРПН отриманих РК на
зменшення), вказану в Договорі.

Пiсляоплата 40 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

195 910,14 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 959,10 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 жовтня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 жовтня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 жовтня 2025 15:22

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


